
‭「山、海へ行くマーケット」‬
‭神戸市内のコンテンツがポートアイランドに集うマーケットイベントです。‬

‭日時：2024年11月3日(日)11:00-16:00‬
‭場所：市民広場内 モニュメント広場‬

‭内容：神戸市内・近郊の生産者等によるマーケット‬
‭　　　神戸ゆかりの建築家トークショー‬

‭サンバパフォーマンス(2ヶ所の会場を繋いでサンバを実施します)‬
‭DJ など‬

‭　　　‬



ステージ

Finish!

A1

11:00

11:15

11:30

11:45

12:15

12:30

12:45

13:15

13:30

13:45

14:15

14:30

14:45

15:15

15:30

15:45

12:00

13:00

Marine Star

[ バトン & チァー ]

フェジョン ・ プレット
[SAMBA]

フェジョン ・ プレット
[SAMBA]

フェジョン ・ プレット
[SAMBA]

港島婦人会

[ 盆踊り ]

神戸学院中等部高等部

ダンス ・軽音部

ハワイアン同好会

[ ハワイアン + フラダンス ]

港島学園

吹奏楽部

日本空手道蒼穹道場

[ 空手 ]

神女音楽クラブ
[ 弾き語り ]

11:15~11:30
Studio LiB 

[ キッズダンス ]

11:00~11:15

11:30~12:00

12:00~12:15

12:15~13:00

13:10~13:25

14:00~14:30

15:00~15:15

12:30~12:45

13:00~14:20

ゆるふら
[ 親子フラダンス ]

デュオじい 26 ・ 30

[ フォークデュオ ]

14:00

15:00

16:00

A2 B
市民広場ポートピア大通り

南側
ポートピア大通り

北側

13:00~13:15

13:30~14:00

14:30~14:45

15:30~16:00

建築家トークショー

出店者紹介

建築家トークショー

「神戸らしい賑わいをつくる」

「神戸の公共空間」

11:30~12:15

11:00~11:20

14:30~15:15

準備

DJ

15:20~16:00

DJ

218128
長方形


	市民広場２
	市民広場

