「山、海へ行くマーケット」

神戸市内のコンテンツがポートアイランドに集うマーケットイベントです。



日時:2024年11月3日(日)11:00-16:00 場所:市民広場内 モニュメント広場

内容:神戸市内・近郊の生産者等によるマーケット

神戸ゆかりの建築家トークショー

サンバパフォーマンス(2ヶ所の会場を繋いでサンバを実施します)

DJなど



	ステージ		
	A1	A2	В
	ポートピア大通り 北側	ポートピア大通り 南側	市民広場
11:00	,, o,,, o	11:00~11:15 Studio LiB	11:00~11:20
11:15	11:15~11:30 日本空手道蒼穹道場	[キッズダンス]	出店者紹介
11:30	[空手]	11:30~12:00	11:30~12:15
11:45		上 港島学園 上 上 吹奏楽部	建築家トークショー
12:00	12:00~12:15 神女音楽クラフ。		「神戸の公共空間」
12:15	「弾き語り」	12:15~13:00	準備
12:30		神戸学院中等部高等部	12:30~12:45
12:45		ダンス・軽音部	フェジョン・プレット [SAMBA]
13:00	13:00~13:15		13:00~14:20
13:15	フェジョン・プレット [SAMBA]	13:10~13:25 フェジョン・プレット	
13:30	13:30~14:00	[SAMBA]	
13:45	ハワイアン同好会 [ハワイアン + フラダンス]		DJ
14:00		14:00~14:30	
14:15		港島婦人会	
14:30	14:30~14:45	F WELMAL 1	14:30~15:15
14:45	Marine Star [パトン&チァー]		建築家トークショー
15:00		15:00~15:15	「神戸らしい賑わいをつくる」
15:15		ゆるふら [親子フラダンス]	
15:30		15:30~16:00	15:20~16:00
15:45		デュオじい 26・30 [フォークテュオ]	DJ
16:00			
	Finish!		